
Atletico Pè

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Del Corto Paolo (06/231) 4 3 4 6 4 10 2 6 0 0 4 5 4 7 4 8 1 0 4 10 1 3 0 0 4 12 4 7

Vannucchi Andrea (06/233) 4 7 4 7 4 9 4 8 0 0 0 0 4 6 4 8 2 4 2 2 4 8 0 0 3 1 1 3

Cascini Roberto (06/232) 0 0 2 1 0 0 3 9 0 0 4 4 4 6 4 6 4 5 1 3 1 1 0 0 4 7 2 3

Morella Leonardo (06/1315) 2 1 4 1 4 3 2 2 0 0 4 6 2 2 0 0 2 2 0 0 3 5 0 0 4 5 3 8

Squarcialupi Michele (06/823) 4 5 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0 1 0 3 2 4 9 0 0 0 0 2 5

Del Corto Davide (06/234) 0 0 0 0 4 5 1 3 0 0 0 0 0 0 4 3 3 2 2 5 3 5 0 0 0 0 2 4

Puggioni Marcello (06/235) 2 1 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 3 2 4 5 0 0 0 0 1 2 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Corto Paolo 06/231 40 77 1,93

Vannucchi Andrea 06/233 36 63 1,75

Cascini Roberto 06/232 29 45 1,55

Morella Leonardo 06/1315 30 35 1,17

Squarcialupi Michele 06/823 20 30 1,50

Del Corto Davide 06/234 19 27 1,42

Puggioni Marcello 06/235 18 14 0,78

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Buzzini Fabiana (06/281) 4 9 2 4 0 0 2 4 2 0 2 4 4 5 2 4 4 10 0 0 2 3 4 7 2 5 4 8

Livi Lara (06/282) 4 7 2 6 0 0 2 5 4 3 2 5 2 4 2 4 2 5 0 0 4 10 2 2 4 5 3 5

Bruschi Ketty (06/279) 2 3 4 5 0 0 4 10 2 2 4 8 2 1 2 3 2 6 0 0 4 8 4 6 2 2 1 0

Giglioni Silvia (06/280) 2 6 4 9 0 0 4 8 4 5 2 3 2 1 4 7 2 2 0 0 4 3 4 4 2 1 4 5

Tecchi Alessia (06/283) 2 5 4 8 0 0 2 4 2 2 4 5 4 3 4 9 2 2 0 0 0 0 2 0 4 8 3 0

Scortecci Clara (06/284) 2 0 0 0 0 0 2 2 2 3 2 3 2 0 2 6 4 12 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buzzini Fabiana 06/281 34 63 1,85

Livi Lara 06/282 33 61 1,85

Bruschi Ketty 06/279 33 54 1,64

Giglioni Silvia 06/280 38 54 1,42

Tecchi Alessia 06/283 33 46 1,39

Scortecci Clara 06/284 21 26 1,24

Faccenda's Leo

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rosati Antonio (06/995) 4 10 0 0 4 10 4 5 4 9 4 0 4 5 4 9 0 0 4 9 4 10 4 5 4 10 0 0

Martinelli Alessandro (06/218) 4 6 0 0 2 3 4 3 4 9 4 6 4 4 2 2 0 0 4 7 4 7 4 12 4 5 0 0

Frescucci Andrea (06/1203) 4 5 0 0 4 5 4 1 0 0 4 2 4 6 4 6 0 0 0 0 4 5 4 9 4 7 0 0

Dragan Adrian Augustin (06/261) 4 10 0 0 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0

Nenci Andrea (06/430) 0 0 0 0 2 1 4 6 4 6 0 0 4 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avarvarei Cecilia (06/219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2 4 2 4 2 0 0

Chiasserini Mirko (06/216) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosati Antonio 06/995 44 82 1,86

Martinelli Alessandro 06/218 40 64 1,60

Frescucci Andrea 06/1203 36 46 1,28

Dragan Adrian Augustin 06/261 20 42 2,10

Nenci Andrea 06/430 16 16 1,00

Avarvarei Cecilia 06/219 16 10 0,62

Chiasserini Mirko 06/216 0 0 0,00

Heartless Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Giorni Omar (06/1108) 0 0 2 2 4 9 4 4 4 9 4 11 2 5 0 0 4 9 4 10 4 4 4 9 4 7 4 12

Dominik Napiorkowski (06/679) 0 0 4 5 2 2 4 2 4 8 4 10 4 12 0 0 4 10 0 0 4 4 4 9 4 8 4 7

Mamo Raman (06/691) 0 0 2 6 2 4 0 0 4 10 1 3 4 11 0 0 4 5 4 4 4 4 4 11 0 0 4 7

Travagliotto Maria Grazia (06/1109) 0 0 4 2 4 2 4 5 2 1 4 10 2 1 0 0 4 6 4 5 4 5 2 5 4 2 4 4

Scatizzi Vanessa (06/1107) 0 0 4 6 4 4 4 2 2 4 3 6 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 2 3 4 7 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 44 91 2,07

Dominik Napiorkowski 06/679 42 77 1,83

Mamo Raman 06/691 33 65 1,97

Travagliotto Maria Grazia 06/1109 42 48 1,14

Scatizzi Vanessa 06/1107 31 39 1,26



Pokedart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ricciardi Antonio (06/927) 4 9 0 0 4 9 2 2 4 5 4 8 0 0 4 3 4 5 4 7 4 2 4 1 4 7 0 0

Deliu Ylli (06/1312) 4 5 4 5 4 6 4 6 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 4 7 4 7 4 10 0 0 0 0

Testi Alessandro (06/1160) 4 1 2 1 4 2 2 2 2 0 2 4 0 0 4 4 4 3 4 0 4 8 4 0 4 5 0 0

Lai Simona (06/865) 2 0 2 0 4 4 0 0 3 3 2 0 0 0 4 0 4 2 4 3 3 0 4 0 4 6 0 0

Ghezzi Laura (06/979) 0 0 2 4 0 0 4 3 1 1 4 3 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 4 4 0 0

Petruccioli Gabriele (06/1313) 0 0 4 5 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciabucchi Simone (06/981) 2 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moretti Nicola (06/1316) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricciardi Antonio 06/927 42 58 1,38

Deliu Ylli 06/1312 36 57 1,58

Testi Alessandro 06/1160 40 30 0,75

Lai Simona 06/865 36 18 0,50

Ghezzi Laura 06/979 20 16 0,80

Petruccioli Gabriele 06/1313 12 11 0,92

Ciabucchi Simone 06/981 6 1 0,17

Moretti Nicola 06/1316 0 0 0,00

The Crazy Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Serafini Marco (06/1371) 2 6 3 7 4 9 4 11 4 12 0 0 3 8 4 11 3 6 4 6 2 3 4 9 0 0 4 0

Bosna Luca (06/1364) 3 8 4 9 1 2 2 5 4 12 0 0 1 3 2 6 4 11 4 12 2 6 2 5 0 0 0 0

Serafini Nicolas (06/1238) 4 9 3 6 3 4 2 3 0 0 0 0 4 9 4 9 4 9 4 9 4 11 4 7 0 0 0 0

Rema Renato (06/1239) 4 10 4 9 4 12 4 11 4 8 0 0 2 3 2 6 0 0 0 0 4 9 4 6 0 0 4 0

Forciniti Davide (06/1363) 2 0 1 1 4 7 2 5 2 0 0 0 4 6 0 0 4 7 4 9 2 2 2 2 0 0 4 0

Randellini Matteo (06/1370) 1 0 1 1 0 0 2 0 2 1 0 0 2 2 4 7 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Serafini Marco 06/1371 41 88 2,15

Bosna Luca 06/1364 29 79 2,72

Serafini Nicolas 06/1238 36 76 2,11

Rema Renato 06/1239 36 74 2,06

Forciniti Davide 06/1363 31 39 1,26

Randellini Matteo 06/1370 19 11 0,58

Tnt Happy Losers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cargnelutti Daniel (06/1317) 4 10 4 8 4 5 0 0 4 6 4 8 4 9 4 5 4 4 4 7 0 0 4 6 4 9 4 7

Piras Mickael Francesco Jean 4 4 4 8 4 2 0 0 4 6 4 4 4 6 4 4 4 5 4 3 0 0 4 6 0 0 4 4

Scarselli Sandro (06/1320) 4 2 4 6 0 0 0 0 4 4 3 5 3 4 0 0 4 4 4 2 0 0 3 3 4 7 0 0

Goti Andrea (06/1002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 3 5 0 0 0 0 1 3 4 9 4 7

Bruscolini Ruslan (06/1321) 0 0 4 5 4 4 0 0 4 0 4 7 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0

Chianucci Riccardo (06/309) 4 2 0 0 4 3 0 0 0 0 1 2 1 1 4 2 1 0 0 0 0 0 1 0 4 1 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cargnelutti Daniel 06/1317 48 84 1,75

Piras Mickael Francesco 06/259 44 52 1,18

Scarselli Sandro 06/1320 33 37 1,12

Goti Andrea 06/1002 15 29 1,93

Bruscolini Ruslan 06/1321 22 22 1,00

Chianucci Riccardo 06/309 24 11 0,46


